
Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani"

Nr EMRIATESIAMBIEMRIViti Fakultet Program studimi Përfiton bursë financiare PËRJASHTIM

1 ABISAXHEVAHIRKISHTAII FSHN Logjistikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

2 ADEASULEJMANLEKA III FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

3 ADELARAMAZANXIBRRAKUII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

4 ADELASHKELQIMSTAFA I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

5 ADELAJDAALI DAULLJAIII FE Shkenca juridike në biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

6 ADELAJDABEDRIKRRABAII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

7 ADELAJDAJANUZTOÇA I FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

8 ADELAJDASELIMKARAJ III FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

9 ADELIADAYLLIKARAJ III FSHE Arsimi fillor Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

10 ADELINABASHKIMKUMURIJAII FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

11 ADELINABUJARTAHIRI II FE Shkenca juridike në biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

12 ADELINAISA GJEKOLAI FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

13 ADELINAQAMILTUSHA III FSHH Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

14 ADELINASALIÇEKOJAIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

15 ADELINATASIMDURAKUIII FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

16 ADELINAXHIMITERZIUIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

17 ADEMARBENTOSKA I FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

18 AFERDITAAZEMSHYTI II FE Shkenca juridike në biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

19 AFËRDITAISMETÇARÇIUI FE Informatikë ekonomike Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

20 AFËRDITAVASILBELBA III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

21 AFRIMKUJTIMPOKA III FE Informatikë ekonomike Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

22 AIDAHASANTANUSHIIII FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

23 AIDAILMIBIÇAKUIII FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

24 AIDASHKELQIMXHAKAIII FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

25 AIDASHKELZENZHGJOTIIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

26 AIDASOKOLPISHA I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

27 AJANAADRIATIKCIKO II FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

28 AJETKRISTOBAJRAMIIII FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

29 AJETEJETNORCAKE III FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

30 AJLAZAMIRSELKO II FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

31 ALBANEZIRÇARÇIUIII FSHH Histori gjeografi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

32 ALBANARBENSHKALLAIII FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

33 ALBANKUJTIMCANI I FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

34 ALBANANAZMIPISHA III FE Informatikë ekonomike Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

35 ALBANAPETRITXHAJA III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

36 ALBIKUJTIMRRESHKAIII FE Administrim biznes dhe inxhinieri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

37 ALBINAALTINAHMATII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

38 ALBINAARSENIPISHA I FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

39 ALBISAPETRITLATIFI II FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

40 ALBJOLPËRPARIMSENJA II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

41 ALBJONKRISTOSKOPECIII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

42 ALDISTAVERSINANI II FSHN Mekatronikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

43 ALDOARTANTABAKUII FE Informatikë ekonomike Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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44 ALEKSGAVRILKUMBULLAII FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

45 ALEKSANDERSOTIRGULA III FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

46 ALEKSANDRAAGIMSINA II FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

47 ALEKSANDRAMARKKAÇORRIII FSHMT Logopedi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

48 ALEKSANDRAPËRPARIMXHAFERRIII FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

49 ALEKSJASHYQYRIGUBERJAII FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

50 ALFRETAGIMDOPI I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

51 ALGERTAGËZIMHAKA I FSHN Logjistikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

52 ALIDANEVRUZIDRIZI II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

53 ALISJASYRJAALLKA III FSHE Arsimi fillor Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

54 ALKETAGEZIMBUFI III FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

55 ALKETAPERIKLIKEÇI II FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPërfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

56 ALKETAREXHEPHASMUÇAII FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

57 ALKETAVASILKULLI II FSHH Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

58 ALKETINEIMZONJA II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

59 ALMABUJARKACA I FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

60 ALMAPELQIMBALLSHKASHII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

61 ALVIALBANOKUME I FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

62 AMARILDTAJARÇELA II FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

63 AMARILDAAFRIMSALIU II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

64 AMARILDABASHKIMKUMURIJAII FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

65 AMARILDAILIR PLAKA III FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

66 AMARILDAMISIRLUÇI I FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

67 AMARILDOALEKSXHINA I FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

68 AMARILDOBAJRAMLILA II FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

69 AMARILDOJETNORKOKLA II FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

70 AMARJETAFATMIRQEPA/BALLIUII FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

71 AMBRADURIMSALLIU II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

72 AMTANELABAJRAMSOLLAKUIII FE Administrim biznes dhe inxhinieri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

73 ANAGRAMOSDËRSTILAIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

74 ANAMËRKURTOÇI I FE Drejtësi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

75 ANAVASILGIGNASIII FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

76 ANAXHELADINKUMRIJAIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

77 ANASTASAARJANGORICAIII FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

78 ANASTASIAROMEOBICJA II FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

79 ANDELADILAVERKARAJ/MIRAKAII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

80 ANDETAGENTIANKURATII FE Ekonomi turizmi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

81 ANDETARYZHDICURA III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

82 ANDIFLUTURIMPAJA I FE Drejtësi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

83 ANDJOLAASQERIELEZI I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

84 ANDOENAARDIANBICA II FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

85 ANDUELAAGRONALIJA I FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

86 ANDUENAAGIMFEÇANJIIII FSHN Matematikë informatikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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87 ANDUENAFLAMURKYÇYKUII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

88 ANGJELIKALUANKARAMUÇAII FSHH Gazetari Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

89 ANILANEKIBASHMILII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

90 ANISAAGIMDELIU I FSHE Parashkollorë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

91 ANISAAGIMKULLI III FSHE Parashkollorë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

92 ANISAARTANHOXHAIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

93 ANISAASTRITBAKIU II FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPërfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

94 ANISABESIMKORRA I FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

95 ANISAFADILHAZIZI II FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPërfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

96 ANISAFLAMURSHULI I FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

97 ANISAKUJTIMGUSHOLLII FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

98 ANISAMITATSINA III FSHH Histori gjeografi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

99 ANISAMUHAMETKAPXHIUI FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

100 ANISAPETRITCOGA III FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

101 ANISAPETRITSHERA II FSHH Gjuhë letërsi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

102 ANISASKËNDERBRADASHESHIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

103 ANITAKUJTIMELEZI II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

104 ANITASHAQIRBAHUSHII FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

105 ANJAFAFRITHANAIII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

106 ANJEZADHIMITERBEZHANIIII FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

107 ANJEZA ARTURKUMRIAI FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPërfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

108 ANJEZA LUANKASA I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

109 ANJEZA REXHEPHOXHA I FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

110 ANTELABEQIRSINANI I FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

111 ANTELAFATMIRQEFA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

112 ANTJOLAKUJTIMDUKA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

113 ANTONELAAGRONROÇI II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

114 ANTONELABASHKIMSHULI III FSHH Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

115 ANTONELASOKRATKABILAII FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

116 ANTONELAXHELALKOKA III FSHN Biologji kimi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

117 ANTONETAARBENBEKA II FSHE Edukim fizik dhe sporte Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

118 ANTONETASHKËLQIMDUKA II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

119 ANTONINOSHKËLQIMBRAHA II FSHN Teknologji informacioni Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

120 ANXHELAALFRETKACA I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

121 ANXHELAARJANBAFTI I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

122 ANXHELAARJANMASHI II FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPërfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

123 ANXHELABAKIDURAKUII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

124 ANXHELAÇELIKBIXI I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

125 ANXHELAJANIVRETO II FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

126 ANXHELAKRENARTROKAIII FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

127 ANXHELAKUJTIMCENOLLARIII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

128 ANXHELAMUSTAFAMYFTARAJI FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

129 ANXHELAQAMILTANUSHII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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130 ANXHELASERVETJAHO I FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

131 ANXHELAYMERKRYEZIUII FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

132 ANXHELAZINI HAJRO III FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

133 ANXHELA EDUARTTABAKUIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

134 ANXHELA XHEMALQYTYKUIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

135 ANXHELINABASHKIMCOGA III FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

136 ANXHELINAEDUARTCOGA II FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

137 ANXHELINANEVRUZBITROSHII FSHN Logjistikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

138 ANXHELINASHKËLQIMMUZHAQIII FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

139 ANXHELOBESIMTUPI II FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

140 ANXHELOFERDINANDIBRAHIMII FSHE Edukim fizik dhe sporte Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

141 ANXHELOSHAHINHAJDARASIII FSHN Logjistikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

142 ARBANASHKËLQIMALLKO II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

143 ARBENXHEVAHIRSKORRAIII FE Administrim biznes dhe inxhinieri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

144 ARDIANSAMIIDRIZI III FSHN Matematikë informatikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

145 ARDIT BANUSHMINÇE III FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

146 ARDITILIR SOKOLIII FSHN Teknologji informacioni Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

147 ARDITSAMIBITRI II FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

148 ARDITSHKËLQIMDINI II FSHN Mekatronikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

149 ARDJANAGRONALLA III FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

150 ARDJANAARDJANISMAILIIII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

151 ARDJANAAZEMÇERRI III FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

152 ARDRIJANFATMIRPISHA I FSHE Edukim fizik dhe sporte Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

153 ARIANXHEVDETVRETO I FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

154 ARIETAFATMIRDURAKUIII FSHH Gazetari Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

155 ARISAAGRONBALLIUIII FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

156 ARISTEAHEKURANBALLOLLII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

157 ARJANABUJARÇEKA III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

158 ARJANAJONUZHOXHAII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

159 ARJELANIKOTERZIU I FE Drejtësi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

160 ARKIDILIR ÇALA III FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

161 ARLIARBENGRACENIII FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

162 ARMANDBASHKIMPEMA I FSHH Operatur turistik ne gjuhen gjermane Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

163 ARMANDADASHAMIRPREÇI II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

164 ARMANDANAIMBAJRAMII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

165 ARMANDOBUJARMADHI II FSHN Logjistikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

166 ARMANDOQAMILLLAPUSHII FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

167 ARMELAAFRIMKAJA I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

168 ARMELAAGIMXHIKA III FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

169 ARNESTFATOSSEITI III FSHE Arsimi fillor Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

170 ARTENISAAGIMDOKA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

171 ARTENISAARDIANBUGJZIIII FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

172 ARTENISAARTIDËRVISHIIII FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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173 ARTIOLAERJONRRANÇII FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

174 ARTIOLASABRITARJA II FSHH Operatur turistik ne gjuhen gjermane Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

175 ARTURBESIMKACA II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

176 AURELANASTASBINJAKUIII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

177 BARDHULHYQMETPISHA III FE Informatikë ekonomike Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

178 BASHKIMAGIMALLA I FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

179 BEQOSHEFQETHALILI III FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

180 BERNALDOBEQIRSUBASHIII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

181 BERTINARENATOÇIKU II FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

182 BESIANABEQIRIDRIZAJII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

183 BESIANABESNIKBRAHO II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

184 BESMAQANICERRIKUIII FSHE Parashkollorë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

185 BESNIKEPETRITKAMBERIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

186 BJANKAILIRJANTASHI II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

187 BJONALYFTIKOKONOZIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

188 BLEDIFAIKGJIKA II FSHN Mekatronikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

189 BLEDJANBEHARVLLAHIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

190 BLENARDAFLAMURSALLA II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

191 BLEONAMUHAMETZHARRIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

192 BLEONANIKOMEKOLLIIII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

193 BLEONAPELLUMBRRESHKAI FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

194 BLEONARAMAZANMUÇA II FSHH Operatur turistik ne gjuhen gjermane Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

195 BLEONARESHITKACA III FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

196 BLEONASERVETMISKU III FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

197 BLEONAXHETANMOLLAIII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

198 BLERINAILIR BLLOSHMII FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPërfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

199 BLERINAKUJTIMALLA III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

200 BLERINAMENTORSINANIIII FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

201 BLERINAPËLLUMBPANI II FSHMT Logopedi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

202 BLERINATAHIRKACA III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

203 BLERINAXHEVITVASHAKUII FSHE Edukim fizik dhe sporte Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

204 BLERTAFERITHAZIZI I FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

205 BLERTAISUFVËRÇARIII FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

206 BLERTANDRIÇIMQEMALLIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

207 BLERTAREXHEPSHAKAIII FSHN Teknologji informacioni Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

208 BORANAJONUZÇEÇA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

209 BORANAKRISTOSKURAIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

210 BORJANAAVNIBEQIRI III FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

211 BORJANANEKIÇEKREZIII FE Informatikë ekonomike Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

212 BRIKENAMARTINHALIMLLARIIII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

213 BRIKENANAIMCEKA II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

214 BRISILDAXHEVDETDASHHANAII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

215 BRUNAFATMIRDOKLE I FSHN Logjistikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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216 BRUNILDAARTANKALA II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

217 BUKURIEAZEMKARAJ II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

218 BURANAHYSENLALOSHIIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

219 BURBUQEFERITSINANI II FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

220 BURBUQERUSHITSHEHU II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

221 ÇELESTINALUANSALLIUIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

222 DAFINAARBENQOKU I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

223 DAJANAARBENSINANIIII FSHE Arsimi fillor Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

224 DAJANAGAZMENTSADE III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

225 DALIANAFAIKHASANIIII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

226 DANIELARAMAZANBUZANII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

227 DANJELGEZIMSOLLAKUI FSHN Mekatronikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

228 DANJELAGAZMENTKALEMIII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

229 DANJELAGAZMIRKUMRIJAIII FE Shkenca juridike në biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

230 DANJELAXHEVAHIRSHARRAI FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

231 DARINANDRIÇIMCANI II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

232 DASHURIYMERSTËRMUGUII FSHN Logjistikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

233 DAVIDAGIMBARDHII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

234 DEJELUANÇEPA II FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

235 DEJVIALEKSANDERBINJAKUI FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

236 DELVIRILIR BAJRAMII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

237 DENAJDAKLITONTOPALLIIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

238 DENISAASTRITBAROTII FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

239 DENISAGANISULOJAIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

240 DENISAGAZMIRMADHI I FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

241 DENISAIBRAHIMABDIJAII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

242 DENISAJANUZTOÇA II FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

243 DENISAKUJTIMCANKOJAII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

244 DENISASHKELQIMDISHANII FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

245 DENISASHKELQIMRRESHKAIII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

246 DENISASHKËLQIMGJURA II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

247 DENISASKENDERKURTI III FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

248 DENISAXHEVATPRENJAI FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

249 DENISAXHEVITZAJAKUIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

250 DESARADURIMDEMA II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

251 DESARAFAN TRESA I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

252 DESARAILIRJANSHQAU I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

253 DESARASHAQIRÇELA II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

254 DESARA DRITANHYSENIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

255 DESARDAPETRITMETA I FSHE Edukim fizik dhe sporte Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

256 DESENTILAENVERLENA I FE Drejtësi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

257 DESJANAGAZMORHYSA II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

258 DHESPINARIZACOHA II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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259 DHURATAQANISHERA II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

260 DISTINAKADRIDASHHANAI FSHH Gazetari Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

261 DISTJANAKADRIDASHHANAI FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

262 DONALDHEKTORZOTKAJII FSHE Psikologji Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

263 DORINAAGIMSINANIIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

264 DORINAREXHEPPISHA II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

265 DORINELAANDREALIKRAMAII FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

266 DORJANKUJTIMRUÇI I FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

267 DORJANADURIMLLESHI I FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

268 DORJANAMARJANZHUZHIIII FSHH Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

269 DRILONBUJARKULLOLLII FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

270 DRILONGANIALIMETAI FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

271 DURINADYLAVERMEMA II FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

272 EDASHPETIMZYBA II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

273 EDATELEZANI II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

274 EDI QAMILMEMA I FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

275 EDIGONISABASHKIMTANUSHIIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

276 EDISASKENDERMETA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

277 EDISANAARDJANHIMA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

278 EDISONSOKOLÇOLLHAJIII FSHH Gazetari Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

279 EDLIRAQANIBALLA II FSHH Operatur turistik ne gjuhen gjermane Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

280 EDONAGURIMDERSTILAII FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

281 EDUARDRAMAZANSTËRMUGUIII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

282 EDUARDYLLIZAGRADIIII FSHH Gazetari Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

283 EGESTAKASTRIOTZAJAKUI FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

284 EGLANTINAVNIGJURA I FSHN Mekatronikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

285 EGLANTINAARBENBIBA III FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

286 EGLANTINALIGORTRUSHI I FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

287 EGLIKRISTOKURTI II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

288 EGZONXHEVDETSINANI I FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

289 EJONAHAXHITARUSHIIII FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

290 EKLEMAFATMIRSMAKAJII FSHMT Logopedi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

291 EKSENALADIMIRÇEKREZIIII FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

292 ELCAJONUSALLIU II FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

293 ELCARIZAÇUKA III FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

294 ELDAFLAMURXHYRAII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

295 ELDAHYSNIBALLA II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

296 ELDAQAZIMQOSHI II FSHH Gazetari Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

297 ELENAPELLUMBRUDA I FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

298 ELENIFATMIRSALLA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

299 ELENIVENEMINZIU I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

300 ELIDONAISLAMDELIU II FE Administrim biznes dhe inxhinieri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

301 ELIGERSPELLUMBBARDHOI FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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302 ELIGERTAGEZIMSADJA III FE Shkenca juridike në biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

303 ELIOTBAKIPERA III FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

304 ELISAIBRAHIMQYTYKUIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

305 ELISARAKIPBEQARIIII FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

306 ELISAYLLIAHMATIII FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

307 ELISABETADILAVERMEÇAJ II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

308 ELISABETANASIPGLLAVINAII FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

309 ELISAVETLUFTIMSALLA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

310 ELIVERTAHYSENMUZHAQII FE Drejtësi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

311 ELKERXHEMALBURRI I FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

312 ELMEDINAMUSASAMURRIIII FSHH Gazetari Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

313 ELMIRADYLAVERMEMA II FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

314 ELONADEFRIMSHEHU I FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

315 ELONADENISRUÇI II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

316 ELONAISMAILHAKBALLAIII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

317 ELONATAFILSHGUNIIII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

318 ELSAARBENQOKU II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

319 ELSABASHKIMÇEKREZIII FE Shkenca juridike në Sektorin Publik Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

320 ELSADURIMBUFI II FSHE Parashkollorë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

321 ELSAHAZISBAJRAMII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

322 ELSAMUSAHASANIIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

323 ELSANEFAILLLAPUSHIIII FSHMT Logopedi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

324 ELSAPETRITDUKA I FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

325 ELSASHPETIMBALLSHKASHIIII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

326 ELSAYLLIKARAJ II FSHH Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

327 ELSINAADEMCANI III FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

328 ELTONALEKSKOÇI III FSHN Teknologji informacioni Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

329 ELVIRAAGIMBICI I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

330 ELVISAFATMIRÇARKU II FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPërfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

331 EMANUELKUJTIMFRANGUIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

332 EMANUELAFAIKÇARÇIUIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

333 EMELAFOTIFEZOLLARIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

334 EMELAQAZIMLEKA III FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

335 EMILJANABAJRAMKURANIII FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

336 EMIRANDFISNIKQYRA I FSHH Gazetari Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

337 EMIRSIDAHYSNIFEZA III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

338 ENDIBLENDIDUHANXHIUII FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

339 ENDRIDYLBERDAJA II FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

340 ENDRILUANBUZANIII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

341 ENDRIPETRITQYRA III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

342 ENDRISEITMALLOSIIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

343 ENDRIXHEVAIRHYSA I FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

344 ENEAMISTONISHKUII FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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345 ENERDAILIR MEÇE II FE Informatikë ekonomike Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

346 ENESPETRITMALLOSIII FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

347 ENESRAMAZANDUKA II FSHH Gazetari Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

348 ENGLENTINABEKTASHZENELI II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

349 ENISAMENDUAJAZI II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

350 ENKELARAMAZANBASHAIII FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

351 ENKELAJDAENVERMEMA II FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

352 ENKELEDAARBENMETA II FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

353 ENKELEDAKASTRIOTSKENDERIIII FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

354 ENKELEJDAPËLLUMBPOÇI III FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

355 ENKELETARAKIPBEQIRI I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

356 ENTELAALI HIDA II FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

357 ENTELASEHITKOÇI II FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

358 ENXHIAGIMPLAKALLIUIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

359 ENXHIARBENÇEKREZIIII FE Ekonomi turizmi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

360 ENXHIAVNIKOSTRENIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

361 ENXHIDRITANDEBROVAI FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

362 ENXHIJORGOSKËNDERIIII FSHMT Logopedi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

363 ENXHIOSMANKAPJA I FSHH Operatur turistik ne gjuhen gjermane Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

364 ENXHOANAAGIMKOLIÇI II FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

365 ERAANDREAXHAJA II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

366 ERAMASKIMRAPÇE II FSHH Gazetari Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

367 ERA RUSTEMDOSKU II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

368 ERALDSHPETIMMUÇA II FSHE Edukim fizik dhe sporte Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

369 ERALDOARBENCEKA III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

370 ERBJANKASADRITQOSJA III FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

371 ERDISAARBENSHOTI II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

372 ERDONAASLLANTARJA I FSHE Arsimi fillor Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

373 ERDONAFERITRRUPLLIIII FSHH Histori gjeografi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

374 ERENADAXHAFERRHAKA I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

375 ERGELDAMAHMUTGJONI III FSHH Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

376 ERGIDANAZIFÇELA III FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

377 ERIALDAFAIKAJAZI II FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

378 ERIDAARDIANBALA I FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

379 ERIDALUTFIKACA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

380 ERIKSAFETYMERAJII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

381 ERIKALENTIMOLLA II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

382 ERILDAKULIPILIGRIUI FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

383 ERINSHKËLQIMALLA II FSHN Logjistikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

384 ERINAKUJTIMGOGA II FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

385 ERINDAASTRITBODURRIII FSHN Matematikë fizikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

386 ERINDOMUHAMETAGOLLIII FE Shkenca juridike në Sektorin Publik Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

387 ERIONISMETPOLISI II FSHN Logjistikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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388 ERISAGEZIMKAÇI II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

389 ERISAMEDIPOPJA III FSHH Histori gjeografi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

390 ERISASHAQIRSHYTI III FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

391 ERISAZENELBALLIUIII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

392 ERISELDAKOSTANDINHALILI II FSHMT Logopedi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

393 ERISJANASHKELQIMMEMA I FE Ekonomi turizmi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

394 ERISJONASOKOLRUDA III FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

395 ERJOLDAAGRONREXHEPI FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

396 ERJONAAHMETQOSJA II FSHH Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

397 ERJONASHABANDURAKUI FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

398 ERJONASHERIFHASANIII FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

399 ERLINDAAFRIMMETA III FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

400 ERMALBEDRIZYMA II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

401 ERMALILIRJANGJORGAII FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

402 ERMELINDAAVNIAVDIU I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

403 ERNALDAHAMITÇEPA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

404 ERNESTKASTRIOTDOKOLIII FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

405 ERNIDAGEZIMBËRDUFII FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

406 ERSAAGIMTURKA I FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

407 ERSANMEHMETSINA I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

408 ERSINIKOLLKARAJ III FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

409 ERSIPALIDRAGOTIII FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

410 ERSIVASILPALLOSHIII FSHH Operatur turistik ne gjuhen gjermane Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

411 ERSILDAGURISHULI II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

412 ERSJONGAZMENTLIKRAMAI FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

413 ERTABESIMXHAKAII FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

414 ERVEHELUANZENELIIII FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

415 ERVILASHKELQIMZEJNELIII FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

416 ERVINHAXHIVISHA II FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

417 ERVISNAIMBAJRAMIII FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

418 ERVISAEQEREMPOSHJAIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

419 ERVISAERVINSULA II FSHN Matematikë fizikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

420 ERZINABEHARXHIKA III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

421 ESMABASHKIMÇEKREZIII FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

422 ESMERALDAAFRIMASLLANIIII FE Shkenca juridike në Sektorin Publik Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

423 ESMERALDAANDREAXHAJA III FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

424 ESMERALDABUJARHAMATIIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

425 ESMERALDAÇLIRIMMYFTARIIII FSHE Psikologji Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

426 ESMERALDAFATOSKUMRIAIII FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

427 ESMERALDAGAZMORDOSKJAII FSHMT Logopedi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

428 ESMERALDAKUJTIMÇEPA II FSHE Psikologji Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

429 ESMERALDALULZIMKRYEZIUI FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

430 ESMERALDANAIMDUKA I FSHN Teknologji informacioni Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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431 ESMERALDANAZMIBALA II FSHN Logjistikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

432 ESMERALDAOSMANHYSA II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

433 ESMERALDARAMIZHIDA I FE Informatikë ekonomike Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

434 ESMERALDASELIMALBAJRAMIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

435 ESMERALDASHKËLQIMKULLOLLIII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

436 ESMERALDASHPETIMISUFI II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

437 ESMERALDAXHEVAHIRTAFA II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

438 ESMERALDAYLLIBUSHKASHIIII FSHMT Logopedi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

439 ESMIRALDAEDUARTCANGOJAII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

440 ESTERXHELALAJAZI I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

441 ESTERIKUJTIMXIBRRAKUII FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

442 ETLEVAKASTRIOTKALIJA I FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

443 EVADURIMHASKASAIII FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

444 EVAFATMIRHANA III FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

445 EVAJANIBODURRIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

446 EVAMYZAFERSHPATAI FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

447 EVAPETRITZOGU III FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

448 EVIOLFATMIRDUKA III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

449 EVISAARBENBEQIRI I FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

450 FABIOLADASHNORGURI III FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

451 FABIOLARUFATBUKAÇIIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

452 FATBARDHAFEZULLAQUKU II FSHE Arsimi fillor Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

453 FATBARDHAVEIPÇOTA II FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

454 FATIONARIFATKOLLA I FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

455 FATJONNEZIRISLAMI II FSHN Mekatronikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

456 FATJONABUJARHYSA III FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

457 FATJONAFATOSSTAGA I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

458 FATJONAGËZIMBALLA III FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

459 FATJONAHASHIMBIBA III FSHE Parashkollorë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

460 FATJONANEVRUSRUSTEMIIII FSHMT Logopedi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

461 FATJONAPELLUMBSPAHIUII FSHE Arsimi fillor Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

462 FATJONARAMAZANSHYTI III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

463 FATMIRBUJARCEKANIIII FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

464 FATUSHHAXHIDEMIRIIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

465 FATUSHEARBENKONI I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

466 FEHLIKSFERITDERVISHII FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

467 FESTIMKAMERRLIKA III FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

468 FIGERTAILIR DISHA III FSHH Gazetari Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

469 FIKRETSEHITLEKA II FE Administrim biznes dhe inxhinieri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

470 FIONABEQIRTANUSHI/SKODIIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

471 FIZANELANAZIFÇELA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

472 FJONDAFATMIRCOHA I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

473 FLAVJAASTRITBUZIU III FE Shkenca juridike në biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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474 FLOGERTNAIMDALIPI II FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPërfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

475 FLORAHAJDARSKURA I FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPërfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

476 FLORASULEJMANBALA III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

477 FLORAZYBERBICI II FSHH Operatur turistik ne gjuhen gjermane Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

478 FLORENCNUREDINKACA II FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

479 FLORENTINAARTANZGJANAII FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

480 FLORIDAVRIONPERFUNDIIII FSHMT Logopedi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

481 FLORIDAXHEVAHIRQOSHKUII FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

482 FLORIDAYLLILIKA II FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

483 FLORIJEYMERPISHA II FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

484 FLORINAHALILKACA II FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

485 FLORINDAAFRIMKOVAÇIIII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

486 FLORINDASPIROPETROSHIIII FSHH Gazetari Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

487 FRANÇESKANDRIÇIMHOXHAII FSHE Edukim fizik dhe sporte Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

488 FRANCIHAJREDINTURTULLIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

489 FRANCIOLABESNIKHELA III FSHE Arsimi fillor Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

490 GENCIHEKURANKURTI II FSHH Operatur turistik ne gjuhen gjermane Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

491 GENTIAGIMALLA II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

492 GENTIANASLLANMURATIIII FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

493 GENTIANAHEKURANDASHI III FSHH Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

494 GENTJANAAGIMPERVATAJIII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

495 GERIDJOLAPERPARIMBUZDRAII FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

496 GERONAALBERTBEQARIIII FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

497 GERTISHEFQETÇEKINI II FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

498 GISELABESNIKSHARKAI FSHH Operatur turistik ne gjuhen gjermane Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

499 GISELAGËZIMMETA II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

500 GISELAHARIFNEZHA II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

501 GISELAKUJTIMÇEPI II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

502 GISELAPETRITHALILI I FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

503 GLAJDIASLLANHASA III FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

504 GLEDISASHPETIMVISHKULLIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

505 GLEDJONAIMERBOJA I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

506 GRELIDAFATMIRZOGOLLIIII FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

507 GRISELAMUSAPOLE III FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

508 GRISELDAPETRITTERZIUIII FSHH Gazetari Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

509 GRISELDAXHEVAIRCERRIKUI FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

510 GRISELTASAMIMUZHAQIII FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

511 GRISILDAÇELNIKQOSE I FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

512 GRISILDASKËNDERROÇI III FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

513 HAJRIJEDURIMVISHA II FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

514 HANUSHEBUJARHASANIII FSHH Gazetari Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

515 HATIXHEISMAILHOXHAII FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

516 HELENABESNIKÇELMETAII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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517 HURMASADIKKORRAIII FSHMT Logopedi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

518 HYRJETAARBENBISHANIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

519 IDASHABANGJELI III FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

520 IGLIAGIMIDRIZI III FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

521 IGLIPËLLUMBÇIPI I FSHN Teknologji informacioni Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

522 IGLIRAMAZANBARDHII FE Informatikë ekonomike Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

523 ILDAGEZIMXHANGOLIII FSHE Arsimi fillor Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

524 ILDIFERITMEMA III FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

525 ILGNERALBERTHOXHOLLIII FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

526 ILVAAGRONMUÇA II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

527 ILVALULZIMQEVANIII FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

528 IMELDAGËZIMTERZIU I FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

529 IMELDAPANAJOTLIKRAMAI FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

530 IMERANDAADMIRQARRI II FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

531 INAADRIATIKKASEMLLARIIII FSHE Parashkollorë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

532 INABLEDARRANXHAIII FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

533 INAKRISTAQPLLUMBIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

534 INAVASILHASA II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

535 INDRITAGRONHALIMIIII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

536 INELDAPËLLUMBQUKU I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

537 INISAFATMIRRAMA III FSHH Gazetari Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

538 IRENAAHMETBARDHIII FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

539 IRENAÇAJUPASLLANIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

540 IRENAFLAMURSINANIIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

541 IRENAGANISINA III FSHMT Logopedi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

542 IRENAHAZIZTORI II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

543 IRENAISMETHOXHAIII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

544 IRENASALIPEPA I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

545 IRENASHKELQIMHARARIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

546 IRENATASIMDURAKUI FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

547 IRINASAMITTRIMI I FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

548 IRISILIRJANKATCADEJII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

549 IRMASHYQYRIBEQIRI III FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

550 ISAKMEXHITMOLLA I FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

551 ISLANDAISLAMDELIU I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

552 IZABELAMITATTABAKUII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

553 JASINADASHAMIRPOLISI I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

554 JEMINELULËZIMGJOLENAIII FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

555 JETAVLAIDIMIRKANANII FSHN Teknologji informacioni Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

556 JETMIRAHYSENQYRA III FSHE Parashkollorë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

557 JETMIRAISA MESITI II FSHH Operatur turistik ne gjuhen gjermane Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

558 JOANABASHKIMGJONI III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

559 JOELAANASTASPIU I FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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560 JONAPERPARIMGORICAII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

561 JONADAFEIMTOROMANIII FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

562 JONIDABEKTASHHANI II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

563 JONIDAETMONDNUZI I FE Drejtësi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

564 JONIDAFLAMURDAUT II FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPërfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

565 JONIDASHPETIMTERZIUII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

566 JONIDASKENDERBASHAIII FE Ekonomi turizmi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

567 JONILAPETRITHAZIZI II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

568 JORGENGËZIMHAKA I FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

569 JORIDAQAMILÇUPI I FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

570 JORIGELABLENDIFEZULLAUII FSHH Gazetari Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

571 JUELAPERPARIMTOLA II FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

572 JUGERTREMZITARE II FSHN Matematikë fizikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

573 JUGERTASHKELQIMVASHAKAII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

574 JULIANBEQIRSINANI II FE Shkenca juridike në Sektorin Publik Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

575 JULIANASHKELQIMMURATII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

576 JURSELAROMEOZEKOLLARIIII FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

577 KADIFESHKELQIMCANGOJAII FSHMT Logopedi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

578 KADRINAZMIBAJRAMII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

579 KAFAZEILIR ZIU I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

580 KAMELAFATBARDHBIZGJONIIII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

581 KAMILAFATOSALLIU II FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

582 KASANDRAAGRONASLLANIIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

583 KATERINAANASTASHYSLLARIII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

584 KATERINAYLLIVASHAKUI FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

585 KEJDAXHEVAHIRDERVISHIII FSHE Psikologji Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

586 KEJDIASTRITSTAMBOLLXHIUI FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

587 KEJSIALBANHALILI I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

588 KEJSIDASHAMIRBAJRAMIII FSHN Mekatronikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

589 KEJSINDRICIMHADRI II FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

590 KESIANAKUJTIMAVDULLAII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

591 KESJANAKUJTIMBLLOSHMIIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

592 KJARAILIRJANÇAMÇJAIII FSHN Matematikë fizikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

593 KLAJDIKUJTIMALLKO II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

594 KLARAALBERTOTOMORRICAI FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

595 KLARAPERPARIMGOSTIMAII FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

596 KLARAPETRIBINJAKUIII FE Shkenca juridike në Sektorin Publik Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

597 KLARAQEMALLUSHI III FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

598 KLAUDIAILIRJANRANXHAIII FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

599 KLAUDIAVLADIMIRQOSE II FSHN Logjistikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

600 KLAUDJAARDJANDEDJA III FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

601 KLAUSNEXHIPPRENJASIII FSHE Edukim fizik dhe sporte Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

602 KLEABESNIKTROKOLIÇIIII FSHN Biologji kimi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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603 KLEAKUJTIMAVDULLAIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

604 KLEALEONIDHAKARUMIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

605 KLEAPAQSORBYLYKUIII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

606 KLEAPETRITPAPA I FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

607 KLEARRAPUSHÇEKREZIII FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

608 KLEASELAMIMEMA I FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

609 KLEAVASILBARGJOII FSHN Matematikë fizikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

610 KLEADASHKELQIMÇOLLAKU/BAJRAMIIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

611 KLEDANEXHIPPRENJASIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

612 KLEDIFIDAIRDURBAKUII FE Informatikë ekonomike Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

613 KLEDISALYTFIKLLOGJRIII FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

614 KLEJAZANEKAÇANIKUI FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

615 KLEJDIALUANFARKA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

616 KLEMENTINAFEMICANI III FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

617 KLENDISARBENDUKA I FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

618 KLEOARBENBAKU II FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

619 KLEONDRITANPLAKU II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

620 KLESTIDEMIRPREÇI II FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

621 KLETISANAIMMUÇA II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

622 KLEVIKUJTIMKOÇI II FE Informatikë ekonomike Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

623 KLEVISTAVRIBAJRAKTARIII FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

624 KLEVISASTRITSTAMBOLLXHIUIII FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

625 KLEVISDILAVERPOÇI III FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

626 KLEVISHASANALLA III FSHE Edukim fizik dhe sporte Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

627 KLEVISSHPETIMKUMRIJAII FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

628 KLEVISAFATOSKYÇYKUIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

629 KLINTONXHELALLELA II FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

630 KLODIANAXHEVATKORANIIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

631 KLODJANAAGIMKOÇI II FSHN Logjistikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

632 KLODJANAFERDINANDMETA I FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

633 KLODJANASPIROSKËNDERIIII FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

634 KLOIDABASHKIMHIDRI III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

635 KRISELDAQAMILLLAPUSHIII FSHE Parashkollorë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

636 KRISTIANDREABAJRAKTARIII FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

637 KRISTIKODHELXHANO I FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

638 KRISTISABRIKAMOLLIII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

639 KRISTIANKUJTIMMEZINI I FSHH Operatur turistik ne gjuhen gjermane Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

640 KRISTIANAJORGJIDEDJA II FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

641 KRISTINAADRIATIKQYRA I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

642 KRISTINAAGRONKAÇI I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

643 KRISTINAAZEMKOLORIUI FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

644 KRISTINABASHKIMCOKA III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

645 KRISTINAFATOSJANÇA II FSHH Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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646 KRISTINAISMETKALA I FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

647 KRISTINAJANIFACJA II FSHN Logjistikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

648 KRISTINALUANMUÇA II FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

649 KRISTINALUANXHIKA III FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

650 KRISTINANIAZISELKO II FSHH Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

651 KRISTINAPËLLUMBLAZI II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

652 KRISTINASHAZIMANÇERRI III FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

653 KRISTINASHKELQIMKLLOGJRIIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

654 KRISTINASPIROSULA I FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

655 KRISTINATAHIRDAULLJAII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

656 KRISTINATOMORBALLA I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

657 KRISTINAXHEZMIRHOXHAII FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

658 KRISTJANAFATMIRQOSJA III FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

659 KRISTJANAGEZIMQOSJA I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

660 KRISTJANALIGORÇIPI II FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

661 KRISTONEFAILLLAPUSHIIII FSHH Gazetari Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

662 KRISTOFORARBENSHQAU II FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

663 KSEJAKUJTIMKARAJ II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

664 LAURAAGRONASLLANIII FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

665 LEDIANASHAQIRSKURA II FE Shkenca juridike në Sektorin Publik Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

666 LEDINAJORGOTOSHKALLARIIII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

667 LEDINALUTFIMETOSHIII FSHE Arsimi fillor Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

668 LEDIONBLEDARTUSKU III FE Shkenca juridike në biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

669 LEDJANGURIROÇI I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

670 LEDJANAHEKURANMUÇA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

671 LEDJANAPELLUMBHYSA III FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

672 LEDJONALUTFIQEMALLIIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

673 LEONARDHEKURANVAJA I FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

674 LEONORAHYQMETISAKU I FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

675 LEONORAMEHMETBIÇAKUII FSHMT Logopedi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

676 LILJANAPJETËRDODA III FSHN Teknologji informacioni Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

677 LINDIONNAIMVRENEZIII FSHN Logjistikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

678 LINDITAASTRITÇEKREZIIII FSHH Gjuhë shqipe dhe frënge Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

679 LINDITAMINADRIZARIII FSHN Logjistikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

680 LINDITAREFIKDULLA I FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPërfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

681 LIRIESHYQYRISEJDINIII FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

682 LORENAGANIBOGDANIIII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

683 LORENALUANÇARÇIUI FSHH Histori gjeografi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

684 LORENCADHIMITERPOLISI II FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

685 LORINAÇLIRIMLIÇI II FSHH Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

686 LORISAVAITTOÇILAIII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

687 LUADALUANAGO III FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

688 LUANFAIKMUÇANII FSHN Teknologji informacioni Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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689 LUÇIANAMISIRLUÇI III FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

690 LUIZAGURALIELMASLLARIIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

691 LUTFIEVANGJEL BALLIU I FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

692 MADELJANAHAJDARCOKA I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

693 MAJLINDABUJARÇEKOJAII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

694 MAJLINDAFATMIRQAFA I FSHN Logjistikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

695 MANJOLADYLAVERMETA III FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

696 MANUELAARTURFAQOLLIIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

697 MANUSHAQEARTURFACI I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

698 MARÇELAGURIHOXHA I FSHE Arsimi fillor Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

699 MARIANAGEZIMÇËRRAGAII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

700 MARIGERSADILAVER KOPAÇIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

701 MARIGLENFLAMURBOGDANIII FSHN Teknologji informacioni Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

702 MARIGLENAILIRJANÇELA II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

703 MARIKLEMPËRPARIMÇERRI II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

704 MARILDAFERDINANDSHQAU II FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

705 MARINELABUJARMALIQI I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

706 MARINELAMALIQHUNÇI III FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

707 MARINELAMUSAHASANIII FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

708 MARIONOZIPILIGRIUII FSHN Mekatronikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

709 MARIUSPERPARIMMEZINIIII FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

710 MARJANABEHARSINANIIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

711 MARJANAHAKIDASHBALLAIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

712 MARJANAKUDRETHIDA III FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

713 MARJANAXHEMALROÇI I FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

714 MARJETAKUJTIMISUFI III FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

715 MARJETA GANIHASA II FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

716 MARJOALBANDUHANXHIUI FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

717 MARSELXHELADINBASHA I FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

718 MARSELAARDIANHASALLAII FSHH Gjuhë letërsi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

719 MARSELAHASANDURAKUII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

720 MARSELAHYSNIXHANI II FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

721 MARSELAMENTORDUTE I FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

722 MARSELASELIMDULLA II FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

723 MARSELASHPETIMNËRGJONIII FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

724 MARSIDAASTRITGOÇI II FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

725 MARSIDABLERIMFESATI II FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

726 MARSIDAHYSENBOCI I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

727 MARSIDAISLAMTANUSHIIII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

728 MARSIDALEFTERALLA III FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

729 MARSIDASUATKORÇA I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

730 MARSIDASULEJMANÇULLHAJIII FSHMT Logopedi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

731 MARSIDATHOMALLAHA III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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732 MARSILDALULZIMALIJA III FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

733 MATEOFERDINANDBEGO III FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

734 MATILDAPETRITLIKA II FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

735 MATILDASAMIBALLA II FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

736 MATILDASELMANGJONI II FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

737 MEGIBASHKIMALLIU I FSHE Arsimi fillor Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

738 MEGIPELLUMBKOÇI III FSHH Gjuhë letërsi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

739 MEGIZIHNISKORAIII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

740 MEGILJANAILIR LIKA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

741 MEGISJANAALBERTELEZI II FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

742 MELDAPELLUMBZISKO I FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

743 MELIKUJTIMAZIZI I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

744 MELISAVASILURUÇI III FSHN Teknologji informacioni Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

745 MENADAALBERTPOÇI III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

746 MEREMEXHEVAHIRDOKA II FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

747 MERITADHIMITERSHQAU II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

748 MERJANABUJARJOLLA II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

749 MERJEMESEFERMICI II FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

750 MERUSHEHASANHASKJAI FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

751 MIDEKADRIKASA III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

752 MIGENABEHARBUNGA I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

753 MIGENAEDUARTLUZI I FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

754 MIGENALUANAHMATII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

755 MIKAELAHYSNITUPI III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

756 MIKELPAJTIMÇULLHAJII FSHN Teknologji informacioni Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

757 MIKELSADUSHBOÇI II FSHN Mekatronikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

758 MIKELSOTIRZIU III FSHH Histori gjeografi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

759 MIKELEÇELNIKSHARKUII FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

760 MILTOAVNILLAPUSHIII FSHN Teknologji informacioni Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

761 MIRANDASHPËTIMTERI II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

762 MIRANDAXHEMALKARAI I FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

763 MIRELSHABANKULLA I FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

764 MIRELAALI XHEKA II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

765 MIRELAPETRITDERVISHIIII FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

766 MIRELATRIFONSTAFA I FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

767 MIRGENTSKENDERTARBAIII FE Ekonomi turizmi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

768 MISENALULËZIMIDRIZI III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

769 MIXHESAXHEVITBASHAIII FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

770 MONIKASALISHARGOJAIII FSHE Psikologji Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

771 MORENASAFETKOKOMECIII FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

772 NAILESPIRODASHI I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

773 NAIRDABUJARDEBROVAII FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

774 NATASHAJAHOLILA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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775 NAXHIJEGËZIMRRANÇIII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

776 NAZENURIBASHAIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

777 NDRIÇIMBESIMXHAJA III FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

778 NERJONAGRONBRAHJAI FSHH Operatur turistik ne gjuhen gjermane Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

779 NERTILAAFRIMMUÇA/ BERDUFIIII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

780 NERTILAVULLNETVELIU II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

781 NEVRUSELMASDAJA II FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

782 NIKELAARSIMSTËRMUGUI FE Drejtësi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

783 NIKOLINMISIRMEMA II FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

784 NURIJESERVETBRASHAI FSHH Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

785 OKSANAHYSENORANI III FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

786 OKSANAKASTRIOTCANI II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

787 OKSANAPETRITBAKIU I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

788 OKSANAREDINLUMARAKUIII FE Administrim biznes dhe inxhinieri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

789 OLDIAGIMKUSHTAII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

790 OLIANAHYQMETZAJAKUIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

791 OLIVIALIGORBODURRII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

792 OLSIIZETMYRTAII FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

793 OLSIRAMAZANMUÇA II FSHN Teknologji informacioni Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

794 OLSIANOSMANCEKA III FE Informatikë ekonomike Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

795 OLTADURIMKULLOLLIIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

796 OLTAHEKURANKUSHI I FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

797 OLTJANASHKËLQIMALLA II FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

798 OLTJONASELMANSULAJ/BESHIRIIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

799 ORGESÇLIRIMÇELA I FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

800 ORGESLUANKUÇI II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

801 ORGESSELAMIISLAMI II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

802 ORJOLAGAZMIRZAGOLLII FSHE Edukim fizik dhe sporte Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

803 ORNELAAZEMSHYTI II FSHH Gazetari Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

804 ORNELABESIMRROMAIII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

805 ORNELABUJARKURTI II FSHE Edukim fizik dhe sporte Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

806 ORNISANAZMIZYLI I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

807 PANDELILIGORTRUSHIIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

808 PAOLAFERDINANTPANXHIIII FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

809 PAOLAISUFBROSHKAIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

810 PAOLANAIMSINANI II FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

811 PAOLOARBENKORUMIIII FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

812 PARASHQEVIALEKSANDËRJOTI II FSHMT Logopedi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

813 PELIVANALFREDHYSA I FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

814 PRANVERAHEKURANZENELI II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

815 PRANVERAKOSTANDINQOSJA II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

816 PRANVERARYSTEMHOXHA I FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

817 PREMISASHKËLQIMKABASHIIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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818 QEMALFATMIRZEQO II FSHMT Logopedi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

819 RABIJEFADILRRANÇII FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPërfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

820 RAJANAEDMONDVASKJAIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

821 RAMAZANOSMANQOSHKUII FE Informatikë ekonomike Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

822 RAZIJEARBENJAKODINAI FSHH Gjermanisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

823 REBIONABONINTEROLLII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

824 REDIGËZIMSHALLAI FSHN Teknologji informacioni Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

825 REDINELABUJARMALIQI I FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

826 REDJONALI DURAKUII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

827 REFIJEVULLNETLLESHI II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

828 REGINAFERDINANTKASA I FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPërfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

829 REJANASHABANHAJDINII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

830 REJHANAQANICËRRIKUI FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

831 RENATOGAZMONDSUKU I FE Informatikë ekonomike Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

832 REONALDARRAHMANAHMATII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

833 RESMIEIZETFERRO II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

834 REXHINABARDHYLSULA I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

835 REXHINAFADILDYRMISHIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

836 REXHINAIDAJETBAJRAMIIII FSHE Arsimi fillor Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

837 REXHINAJORGOALISUFIIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

838 REXHINASHEFQETMEKO II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

839 REXHINASHPËTIMKASHARIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

840 REXHINAZYLYF MYRTA I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

841 REZARTAALEKSPECI III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

842 RIGERSAARBENDIKA I FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

843 RIGLENBESIMRRUPLLII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

844 RINORAGRONSULA II FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

845 ROBERTOAFRIMSEFDARIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

846 ROBERTOSELIMRRASA I FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

847 ROLANDMIRIMULLISII FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

848 ROLANTSHPETIMALLPIÇIIII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

849 ROMINAAGIMKURIQI II FE Shkenca juridike në biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

850 ROMINALULZIMSTAGA I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

851 ROMINAXHEVDETDASHHANAI FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

852 RONALDFATOSZAVALINAII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

853 RONALDOSHABANMARKAJIII FE Shkenca juridike në biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

854 RONISHAZIMANAÇKA I FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

855 ROVENAQANICAKANIIII FSHE Edukim fizik dhe sporte Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

856 ROZALINDAADRIATIKBALLA I FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

857 ROZETADASHAMIRLILA III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

858 RUDINABESIMKOÇI III FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

859 RUDINAYZEIRLAZI III FE Shkenca juridike në Sektorin Publik Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

860 SABRILYTFIÇELA II FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

Studentë me kritere të tjera



Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani"

Nr EMRIATESIAMBIEMRIViti Fakultet Program studimi Përfiton bursë financiare PËRJASHTIM

                              VBA nr 5, datë 21.01.2021 "Për trajtim me bursë financiare dhe përjashtim nga 

tarifa vjetore e shkollimit të studentëve në Ciklin e parë të studimeve, për program të parë studimi, 

për vitin akademik 2020-2021"

861 SAFIJEADRIATIKTABAKUIII FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

862 SAFIJEBESNIKSADJA III FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

863 SAMEDAARTURDISHUKAI FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

864 SANDORASADIKCERRIKUII FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPërfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

865 SARAABDULLAOSMANIIII FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

866 SARABENJAMINDUKA II FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

867 SARADURIMCURA I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

868 SARAGEZIMSHATI III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

869 SARAGRAMOSKURATIIII FE Shkenca juridike në biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

870 SARAHAZISPLLUMBIIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

871 SARASHKËLQIMKUSHTAII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

872 SARASOTIRAQZENELI II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

873 SARAMANTJELARESHITKAÇI II FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

874 SEGIARTITAVDULLAII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

875 SELIMESELMANHUSHI II FSHH Gjuhë letërsi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

876 SERXHINANAIMKORRAII FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

877 SHEBEJANABUJARRRENGAIII FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

878 SHEGUSHELUTFIKURTI III FE Informatikë ekonomike Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

879 SHELQEREBARDHYLPAJA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

880 SHKELQIMANESTIMUKOLLARIIII FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

881 SHPËTIMMEHEDICANI III FSHH Gazetari Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

882 SHPRESAHEKURÇARÇIUI FSHE Edukim fizik dhe sporte Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

883 SHPRESAPETRITBELBA I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

884 SIBELKANARAMIZIBRUSHIIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

885 SIBORAMEHMETGORJA II FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

886 SIBORASELIMMETA II FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

887 SIDORELAGEZIMBAJRAMIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

888 SIDORELAHAMZAKAPLLANII FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

889 SIDORELAJONUZOZUNI II FSHH Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

890 SIDORELASERVETFERTI III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

891 SILVAAVNIQEFA III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

892 SILVANAENVERSHULI III FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

893 SILVANAHASANBAHUSHII FSHH Gazetari Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

894 SILVANAMYSLIMZAIMI III FSHH Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

895 SILVANASAMIHUSHI II FE Shkenca juridike në Sektorin Publik Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

896 SILVANASTEFANDASHI I FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

897 SILVANAYLLIXHAKAII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

898 SILVIOGORIRRAPI II FE Ekonomi turizmi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

899 SILVIOSARBENBALLOLLIII FE Informatikë ekonomike Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

900 SINDIMALIQPEPA I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

901 SINDIPËLLUMBXHYRA I FE Drejtësi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

902 SOFIOLASHPËTIMLLAPANJII FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

903 SONILAARTANBALLA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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904 SONILAAVNIBLLOSHMII FE Informatikë ekonomike Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

905 SONILASHKËLQIMZHGUNIIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

906 STELALLAZARBALLA II FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

907 STELINAALTINPALI II FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

908 STELINAARDIANBAJRAMIII FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

909 STELINAARJANMASHI III FSHMT Fizioterapi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

910 STELINAAVNIÇELA III FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

911 STELINAMAHMUDÇOTA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

912 STELJANANAIMKUSHTAIII FE Administrim biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

913 SUELARUZHDISULA III FSHH Gazetari Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

914 SYMEZANUNSALLIUIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

915 TAMARABEKTASHSHKAMBII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

916 TATJANAARMANDOBIXI III FSHH Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

917 TAULADBESNIKALBRAHIMII FSHN Mekatronikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

918 TEABARDHYLSHENTAJII FE Ekonomi turizmi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

919 TEUTALIRIMDEBROVAI FE Drejtësi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

920 THEODHORATODIRANXHAII FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

921 UEJDAZENELDUZHAIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

922 UERTASHKËLQIMZEJNELIIII FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

923 VALENTINAÇELIKBIXI I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

924 VALENTINAFATMIRBOGDANII FSHN Logjistikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

925 VALENTINASHKËLQIMPEQINI II FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

926 VANESAARDJANBEZATI I FSHE Parashkollorë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

927 VASILARBENKOÇI II FSHN Teknik mjedisi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

928 VASILIKARAJMONDIJOSIFI III FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

929 VELIZEJNELÇIKAJ II FSHH Gazetari Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

930 VERAJONUZKOÇI I FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

931 VILMAQAZIMSHKURTIIII FE Ekonomi turizmi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

932 VILSONAHMETBALLA II FE Financë kontabilitet Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

933 VIOLAXHEVAIRMALLUTAIII FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

934 VISELDASELAMIZAJAKUIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

935 VITURIEFERITGJELI I FSHN Logjistikë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

936 VOJSAVASHPETIMSHALIU I FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

937 VOLSARADHIMITERÇULLHAJII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

938 XHEFRIBASHKIMGJONAJIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

939 XHEMILEDASHAMIRPURA II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

940 XHENAXHEVIT BALLA II FE Shkenca juridike në biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

941 XHENIAGIMDERVISHII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

942 XHENISAGENTJAN SHARKUI FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

943 XHENISALULZIMLLESHI II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

944 XHENISAMURATKETA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

945 XHENSILAFERITCURA II FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

946 XHENSILAPETRITMETA II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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947 XHENSILAVASFIBUFI II FE Shkenca juridike në Sektorin Publik Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

948 XHENSILAXHEVAHIRDEDJA II FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPërfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

949 XHENSILAXHULJANLULI III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

950 XHENSILIANKUJTIMHIMI II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

951 XHESIKAAGIMMUZHAQII FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPërfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

952 XHESIKADASHAMIRTERI I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

953 XHESIKAGËZIMSHABANIIII FSHE Arsimi fillor Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

954 XHESINANIKOTOÇKAIII FE Informatikë ekonomike Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

955 XHESTJANAPERPARIMTARUSHIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

956 XHETILDABESNIKMUSTAIII FSHE Parashkollorë Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

957 XHILDAPETRITDERVISHIII FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPërfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

958 XHINAPRENSINANI II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

959 XHIVJOLAXHEVAHIRCENI III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

960 XHOANAAGRONLLAPUSHIIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

961 XHOANAAGRONMETA II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

962 XHOANAFEJZULLACURA I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

963 XHOANAGEZIMTOROMANIII FE Administrim biznes dhe inxhinieri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

964 XHOANAHARUNVRETO III FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

965 XHOANAILIR ÇOTA II FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

966 XHOANANIKOLAPAJA II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

967 XHOANAPETRITKARAMUÇAI FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

968 XHOANASELIMMETA III FE Shkenca juridike në biznes Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

969 XHOELAEDMONDDULI I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

970 XHONILEFTERDURBAKUIII FSHE Edukim fizik dhe sporte Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

971 XHOVANISHPËTIMBRAHA I FE Drejtësi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

972 XHUANAFERITTAKA II FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPërfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

973 XHUANAIBRAHIMPAJA II FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

974 XHUENFAIKBEQIRI III FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

975 XHULIAARBENISAKU I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

976 XHULIANAKUJTIMQUKU I FSHN Teknologji informacioni Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

977 XHULIANASHKËLQIMKORRAIII FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

978 XHULJANABUJARAHMATIIII FE Ekonomia dhe e drejta Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

979 XHULJANADAUTLEPURI I FSHMT Infermieri e përgjithshme Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

980 XHULJANAHYSENBELBA III FSHH Anglisht Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

981 XHULJANAILIR ÇERRI III FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

982 XHULJANANAZMILAZI II FSHMT Infermieri mami Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

983 XHULJANASHKËLQIMRUÇI III FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

984 XHULJANAXHEVDETFACJA I FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

985 XHULJANAYLLIMEMA II FSHE Punonjës social Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

986 XHUVANABEQIRSINANI I FSHMT Teknik laboratori Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

987 YLBENANAIMSULA I FE Ekonomi turizmi Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

988 ZAMIRABESIMLEKA I FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

989 ZAMIRALUANMURATIII FE Administrim biznes dhe inxhinieri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa
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990 ZEGJINESHYQERIKURTI I FSHMT Imazheri Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

991 ZELIKOXHEMALQYRA II FSHN Teknolog laborant Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

992 ZHAKONDOSHPETIMBEQIRI III FSHN Teknologji informacioni Përfiton bursë financiare Përjashtohet nga tarifa

993 ADAARBENÇAKA (TOPALLI)II FSHE Parashkollorë Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

994 ADELAJDAALFREDSULEJMANIIII FE Shkenca juridike në Sektorin Publik Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

995 ADILEBLEDARLUSHJANIII FSHMT Infermieri mami Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

996 AFERDITASHYQYRICARJA I FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPa Bursë Përjashtohet nga tarifa

997 AGUSTINAPËLLUMBHOXHAII FSHMT Infermieri mami Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

998 ALESIASHKELZENATJANIIII FSHE Punonjës social Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

999 AMBRAHAZBIMAGANIIII FSHMT Teknik laboratori Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1000 ANDEDAISA HYSKJAI FSHE Punonjës social Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1001 ANISAISMAILSALLAKUII FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1002 ANXHELAAGRONBELBA I FSHMT Teknik laboratori Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1003 ANXHELABILBILTUFOLLARII FE Drejtësi Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1004 ANXHELASAJMIRKOSHI II FSHMT Infermieri e përgjithshme Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1005 ARGJENTINAIBRAHIMCERRIKUI FSHN Teknik mjedisi Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1006 ARMELAFAIKKAJO I FSHE Punonjës social Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1007 BESJANAFERITÇULLHAJII FSHMT Infermieri mami Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1008 BESMIRJASHARRAPA I FSHN Teknolog laborant Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1009 BESNIKSHPETIMÇOLLAKUII FSHH Operatur turistik ne gjuhen gjermane Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1010 DAJANAISLAMDOGA I FSHE Punonjës social Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1011 DENADAARTANSHEHI I FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1012 DENISSULEJMANVRAPI I FSHN Teknik mjedisi Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1013 DONALDRUFATHOXHAII FSHMT Fizioterapi Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1014 ELIDONAILIR GUGA III FSHMT Imazheri Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1015 ELISABEHARGUGA III FSHMT Infermieri mami Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1016 ELSARAMAZANBRAHJAIII FSHMT Infermieri mami Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1017 ENESARDJANPEQINI I FSHMT Infermieri e përgjithshme Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1018 ERDONAREFIKKARAMUÇAII FSHMT Teknik laboratori Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1019 ERISAASTRITKUQI II FSHMT Infermieri e përgjithshme Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1020 ESLIPËLLUMBBËRDUFII FE Drejtësi Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1021 ESMERALDAHYSENÇEHU III FE Shkenca juridike në biznes Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1022 ESMERALDASERVETDERVISHIII FE Informatikë ekonomike Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1023 ESMERALDAYLLIBALLA I FSHE Punonjës social Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1024 FATIONATHOMAMËRTIKAI FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1025 FATMIRAISLAMOSMANIII FE Shkenca juridike në Sektorin Publik Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1026 FLAVIOAGUSHTARKO II FSHN Teknologji informacioni Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1027 FLORIANVLADIMIRMALOKUI FSHH Operatur turistik ne gjuhen gjermane Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1028 FRANKOARBENSKËNDERAJI FSHMT Infermieri e përgjithshme Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1029 GEISIDHURIMLUTA II FE Ekonomi turizmi Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1030 GERALDOHAJDINLUMSHII FSHN Teknolog laborant Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1031 GERSINAIMPULAKUI FSHN Teknolog laborant Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1032 GRISELDAARTANDUKA II FE Shkenca juridike në Sektorin Publik Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa
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1033 HEDRAVATHKIPTIU II FSHMT Imazheri Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1034 ILIRJANAAGIMNELI I FSHE Edukator për fëmijët 0-3 vjeç Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1035 IMELDAILIR RABUSHJAI FSHMT Infermieri mami Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1036 JESMINAEMILJANOZAÇELIÇIII FSHMT Infermieri e përgjithshme Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1037 JOZEFINAJAKUPSTAFA II FSHN Logjistikë Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1038 KRISTJANAREDIANKOVAÇIIII FE Administrim biznes Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1039 LEDJONENVERTAFANIII FSHN Logjistikë Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1040 MARJANSPIROTODRI I FE Financë kontabilitet Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1041 MARSIDAARTANFEJZA II FSHMT Teknik laboratori Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1042 MIGENAISLAMOSMANIIII FE Administrim biznes Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1043 MIMOZAGEZIMLATO II FSHN Teknolog laborant Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1044 MIRJANABLERIMNOLJA III FSHMT Infermieri mami Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1045 MONIKAMESTANKOLLÇAKUI FSHMT Infermieri mami Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1046 NEVILAKRENARMETANIIII FSHE Parashkollorë Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1047 NIMETEYQMETSINJARII FSHE Arsimi fillor Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1048 ORNELAAGIMZYLFO III FE Shkenca juridike në biznes Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1049 ORNELAQEMALDUKA II FSHE Punonjës social Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1050 REDIANJONUZÇOTA II FSHN Mekatronikë Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1051 RENAARGJENDKORRA I FSHH Anglisht Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1052 REXHINADURIMKASA I FSHH Sekretar të specializuar dhe administrativëPa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1053 RODHULAYLLIQOSJA III FSHMT Infermieri mami Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1054 SADETEDURIMPEQINI(ÇELIKJA)III FSHE Parashkollorë Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1055 SAVINABASHKIMSHABANIII FE Financë kontabilitet Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1056 SELMANMERVETALLARAJI FSHMT Imazheri Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1057 SPARTAKBUJARGOGUJAIII FSHE Edukim fizik dhe sporte Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1058 STELINAHAMZADODA III FSHMT Logopedi Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1059 STILJANOSPETRITOÇI II FSHMT Fizioterapi Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1060 URANTAULANTTORJA I FSHE Edukim fizik dhe sporte Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1061 XHENISARAMAZANÇOTA I FSHN Teknik mjedisi Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1062 XHENSILAXHEMALBULKU II FSHE Punonjës social Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1063 XHESIKAAPOSTOLZYKO I FSHMT Infermieri e përgjithshme Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa

1064 XHESIKAHAJDARPLAKU II FSHMT Infermieri e përgjithshme Pa Bursë Përjashtohet nga tarifa
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